13) 
et Corpus domini cum sacerdos infirmum visitaverit cum 
devotione secuti fuerint. de dei omnipotentis misericordia et 
gloriose virginis Marie matris eius  

14) 
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum. meritis confisi. singuli 
singulas dierum quadragenas de iniunctis sibi penitentiis. Dum 
modo loci dyocesanus hanc  
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15) 
nostram indulgentiam ratam ac gratam habuerit. misericorditer 
in domino relaxamus. In cuius rei testimonium presentibus 
litteris nostra sigilla duximus ap- 

16) 
ponenda. Datum Rome anno domini millesimo duocentesimo 
octuagesimo octavo. pridie ydus Decembris. Pontificatus domini 
Nicolai  

17) 
pape           quarti           anno            primo. 

Et nos Volradus eadem gracia Halberstadensis ecclesie 
episcopus. Omnibus vere penitentibus et confessis de dei 
omnipotentis misericordia et gloriose Matris eius. Nec non  
et beatorum Petri et Pauli apostolorum meritis confisi, qui ob 
devotionem fecerint quod premittitur quadraginta dierum 
indulgentias concedimus in domino Jhesu Christo.  
Has indulgentias per appositionem nostri sigilli gratas habemus 
atque ratas.                           summa quingenti dies ...... ? 

Allgemeine Bibliographie:  

• UB der Stadt Braunschweig Bd. 2, S. 163 (Nr. 353).  

12. Dezember pridie idus Decembris 
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